Ai sensi dell'articolo 180 dello Statuto del Comune città di Capodistria (Bollettino Ufficiale nn. 40/00, 30/01 e 29/03 e Gazzetta Ufficiale della RS nn. 90/05, 67/06, 39/08 e 33/18)

PROMULGO

il

DECRETO

sulle modifiche e integrazioni al Decreto sulle tasse comunali nel Comune città di Capodistria

Prot. n.: 426-121/2006

Capodistria, 6 novembre 2020

COMUNE CITTÀ DI CAPODISTRIA Il Sindaco Aleš Bržan

Ai sensi dell'articolo 9 della Legge sul finanziamento dei comuni (Gazzetta Ufficiale della RS nn. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 – Sigla: ZUUJFO, 71/17, 21/18 – rett. e 80/20 – Sigla: ZIUOOPE), dell'articolo 21 della Legge sulle autonomie locali (Gazzetta Ufficiale della RS nn. 94/07 – testo consolidato ufficiale, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – Sigla: ZUJF, 14/15 – Sigla: ZUUJFO, 11/18 – Sigla: ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – Sigla: ZIUZEOP-A e 80/20 – Sigla: ZIUOOPE), dell'articolo 17 della legge sulle infrazioni (Gazzetta Ufficiale della RS nn. 29/11 – testo consolidato ufficiale, 21/13, 111/13, 74/14 – Sentenza della CC, 92/14 – Sentenza della CC, 32/16, 15/17 – Sentenza della CC e 73/19 – Sentenza della CC) e dell'articolo 27 dello Statuto del Comune città di Capodistria (Bollettino Ufficiale nn. 40/00, 30/01, 29/03 e Gazzetta Ufficiale della RS nn. 90/05, 67/06, 39/08, 33/2018), il Consiglio del Comune città di Capodistria, riunitosi alla seduta il 5 novembre 2020, approva il seguente

DECRETO

sulle modifiche e integrazioni al Decreto sulle tasse comunali nel Comune città di Capodistria

Articolo 1

Nel primo comma dell'articolo 14 del Decreto sulle tasse comunali nel Comune città di Capodistria (Gazzetta Ufficiale della RS nn. 140/06, 103/2015) (nel testo a seguire: Decreto) si aggiunge un nuovo, nono alinea, che recita come segue:

»- di utilizzo di spazi pubblici, che vengono esonerati dal pagamento della tassa comunale dal Sindaco con apposita delibera in caso di calamità naturali e altre avversità; nella delibera si specifica il motivo di esenzione, i soggetti al pagamento, per i quali vige l'esenzione e il periodo di esenzione, e la si inoltra per conoscenza al Consiglio comunale.«

Articolo 2

Il presente decreto entra in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica di Slovenia.

Prot. n.: 426-121/2006 Data: 5 novembre 2020 COMUNE CITTÀ DI CAPODISTRIA Il Sindaco Aleš Bržan